
UCHWAŁA NR V...2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 33 236,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 33 236,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych i limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie 
z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  31 003 860,37 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 11 674 533,02 zł, 

– dochody bieżące 19 329 327,35 zł,  

-  wydatki ogółem 33 603 860,37 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 12 894 881,39 zł, 

– wydatki bieżące 20 708 978,98 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 453 747,84 3 000,00 456 747,84 

 01095  Pozostała działalność 453 747,84 3 000,00 456 747,84 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 325 400,00 3 000,00 2 328 400,00 
 70095  Pozostała działalność 2 163 700,00 3 000,00 2 166 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

16 700,00 3 000,00 19 700,00 

750   Administracja publiczna 79 194,95 20 000,00 99 194,95 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 13 000,00 19 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 87 825,00 108,00 87 933,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 56 467,00 108,00 56 575,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

56 467,00 108,00 56 575,00 

758   Różne rozliczenia 10 196 878,46 3 000,00 10 199 878,46 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 357,46 3 000,00 53 357,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 13 357,46 3 000,00 16 357,46 

855   Rodzina 1 458 745,00 4 128,00 1 462 873,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 16 448,00 4 128,00 20 576,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 448,00 4 128,00 20 576,00 

Razem: 30 970 624,37 33 236,00 31 003 860,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 595 662,00 0,00 1 595 662,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 295 000,00 355 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 295 000,00 295 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 137 700,00 40 000,00 177 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 46 000,00 58 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 392 170,00 -335 000,00 1 057 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 -335 000,00 540 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 178 210,00 6 000,00 2 184 210,00 
 70095  Pozostała działalność 2 178 210,00 6 000,00 2 184 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 6 000,00 88 000,00 

750   Administracja publiczna 4 448 583,47 20 000,00 4 468 583,47 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 825,00 108,00 87 933,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 467,00 108,00 56 575,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 552,00 108,00 660,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 750,00 0,00 222 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 194 750,00 0,00 194 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 991 223,55 3 000,00 12 994 223,55 
 80101  Szkoły podstawowe 9 444 185,38 3 000,00 9 447 185,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 285,40 2 509,41 12 794,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 010,80 490,59 2 501,39 

855   Rodzina 1 474 275,00 4 128,00 1 478 403,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 448,00 4 128,00 20 576,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 448,00 4 128,00 20 576,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 068 641,00 0,00 4 068 641,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 870 000,00 0,00 870 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 528,57 -300,00 2 228,57 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 300,00 500,00 

Razem: 33 570 624,37 33 236,00 33 603 860,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 309 300,00 - 295 000,00 1 014 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 42 300,00 40 000,00 82 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 46 000,00 58 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 12 300,00 -12 300,00 0,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 0,00 12 300,00 12 300,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Piwaki 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Tomawa 0,00 26 000,00 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00 

   Zakup i dostawa rębaka 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 267 000,00 - 335 000,00 932 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 - 335 000,00 540 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Lesiopole - Piwaki 567 000,00 - 40 000,00 527 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Huta 295 000,00 - 295 000,00 0,00 
Razem 12 846 506,09 - 295 000,00 12 551 506,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 861 000,00 0,00 861 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 1 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 
WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 0,00 5 350,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 528,57 -300,00 2 228,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 720 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 0,00 3 021,43 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 300,00 500,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie 
   Dochody    

  Różne rozliczenia 13 357,46 3 000,00 16 357,46 
 Różne rozliczenia finansowe 13 357,46 3 000,00 16 357,46 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 13 357,46 3 000,00 16 357,46 

Razem dochody 13 357,46 3 000,00 16 357,46 
   Wydatki    

  Oświata i wychowanie 13 357,46 3 000,00 16 357,46 

 Szkoły podstawowe 12 653,66 3 000,00 15 653,66 

4350 Zakup towarów (w szczególności materialów, leków, zywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 357,46 0,00 357,46 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 285,40 2 509,41 12 794,81 

80101 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 010,80 490,59 2 501,39 

 Dowóz uczniów do szkół 703,80 0,00 703,80 

801 

80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 0,00 703,80 

Razem wydatki  13 357,46 3 000,00 16 357,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFD960-5E49-47B5-A924-EB69D2170740. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V...2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	pauza – w § 6

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2024 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów iwydatków ztytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację zFunduszu Pomocy Ukrainie w2024 roku


